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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2024. december 18-án megtartott üléséről 

21.689-3/2024. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  

Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
2024. december 18-án megtartott üléséről 

 
Helyszín: Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

      Kossuth tér 1., Lestár Péter terem (I. emelet 13.)    
 
Jelen lévő tagok:   Dr. Fekete Gábor, Kecskemét város alpolgármestere, 

Tóth János, Tiszakécske város polgármestere,  
Dr. Csáky András, Cegléd város polgármestere,  
Dobos Imre György, Tápiószele város polgármestere, 
Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere, 
Darázsi Kálmán, Monor város polgármestere,  
Dr. Kővári Alexandra, Pécel város polgármestere, valamint 
Tarr-Sipos Zsuzsa, Dömsöd nagyközség polgármestere, valamint 
Dr. Tüske Zoltán, Alsónémedi nagyközség polgármestere (9 fő) 

 
Távol lévő tagok:  Balogh József János, Fülöpháza község polgármestere, 

Fekete Zsolt, Lajosmizse város polgármestere, 
Németh István, Solt város polgármestere, valamint 
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere (4 fő) 

 
 
Jelen vannak továbbá:   

Varga Katalin, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
ügyfélszolgálati vezetője, valamint 
az önkormányzati társulás további tagjai a mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és  
Környezetvédelmi Osztály vezetője,  
Béres Réka, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi  
Osztály csoportvezetője, valamint 
Schneider Gabriella, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi  
Osztály munkatársa, valamint 
László Anita, a Szervezési Osztály munkatársa. 

 
 
Dr. Csáky András alelnök: 
Köszöntöm a jelenlévőket.  
Felkérem a tagokat, hogy a szavazáshoz használandó táblákat emeljék fel, amely 
alapján összesíteni lehet a jelenlévő tagok szavazatait a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
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Megállapítom, hogy a társulási tanács 13 tagjából az ülés kezdetén 8 tag van jelen, 
azaz 471.998 (77,7%) szavazattal rendelkeznek, így a társulási tanács ülése 
határozatképes. 
 
A napirend elfogadása következik. 
A meghívón 4. napirendi pontként szereplő ’Bérleti-Üzemeltetési szerződés 
megkötése a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel a mechanikai-
biológiai hulladékválogató üzemeltetésére’ című előterjesztést a mai napon nem 
tárgyalja a társulási tanács, mivel az előterjesztés előkészítése hosszabb időt vesz 
igénybe, várhatóan januárban kerül majd napirendre.  
 
Megállapítom, hogy a napirendi javaslathoz további hozzászólás és módosító javaslat 
nincs. 
Ki ért egyet a módosított napirenddel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben. Dr. Tüske Zoltán, 
Alsónémedi polgármestere nem tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 471.998 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
12/2024. (XII.18.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2024. december 18-ai ülés napirendjét a meghívó 
szerint fogadja el az alábbi módosítással: 
 

- leveszi napirendjéről a 4-es sorszámú ’Bérleti-Üzemeltetési szerződés 
megkötése a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel a 
mechanikai-biológiai hulladékválogató üzemeltetésére’ tárgyú előterjesztést. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 

* * * 
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EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 

1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa elnökének megválasztása (1.) 
 

2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa alelnökének megválasztása (2.) 
 

3.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Pénzügyi Ellenőrző Bizottsága tagjának megválasztása (3.) 

 
4.) KEHOP Plusz finanszírozási időszakban megvalósítandó kötelező 

kommunikációs feladatokról szóló terv elfogadása (5.)  
 

* * * 
 
Dr. Csáky András alelnök: 
Jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Miután nem jelezte senki, hogy szeretne 
hitelesítő lenni, ezért megkérdezem, hogy Tóth János, Tiszakécske polgármestere 
vállalja-e ezt a feladatot. 
 
Tóth János:  
Vállalom.  
 
Dr. Csáky András alelnök: 
Ki ért egyet Tóth János, Tiszakécske polgármesterének jegyzőkönyv hitelesítőként 
történő megválasztásával? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben. Dr. Tüske Zoltán, 
Alsónémedi polgármestere nem tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 471.998 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
13/2024. (XII.18.) határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2024. december 18-ai ülése 
jegyzőkönyv hitelesítőjének megválasztotta:  

 
Tóth János polgármestert. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
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3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 

 
* * * 

 
1.) napirend: 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa elnökének megválasztása 
 
 
Dr. Csáky András: 
A társulási megállapodás IX. fejezete 1.2. pontja szerint a társulási tanács tagjának 
megbízatása legfeljebb önkormányzati tisztsége megszűnéséig, vagy delegálása - 
valamennyi általa képviselt tag képviselő-testülete által történő - visszavonásáig szól. 
Az ismertetett rendelkezés alapján Dr. Sztachó-Pekáry István, a társulási tanács 
korábbi elnökének megbízatása 2024. október 1-jén megszűnt, tekintettel az 
önkormányzati tisztsége megszűnésére.  
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 2024. október 17-én 
megtartott ülésén a társulási tanácsban fentiek miatt megüresedett képviseletével Dr. 
Fekete Gábor alpolgármestert bízta meg. 
A társulási megállapodásban foglaltak alapján az elnököt a társulási tanács tagjai 
egymás közül választják meg.  
 
Mindezek és az előzetes egyeztetések alapján javaslom, hogy a társulási tanács 
elnökének Dr. Fekete Gábort, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
alpolgármesterét válasszuk meg. 
 
Dr. Fekete Gábor: 
Nyilatkozom, hogy a megbízatást elvállalom, a tisztség ellátása egyéb 
megbízatásaimmal és tisztségeimmel nem összeférhetetlen. Hozzájárulok ahhoz, 
hogy a társulási tanács a döntést nyílt ülésen hozza meg. 
 
Dr. Csáky András: 
Megállapítom, hogy további javaslat nincs. Ki ért egyet azzal, hogy a társulási tanács 
elnöke Dr. Fekete Gábor Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
alpolgármestere legyen? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben. Dr. Tüske Zoltán, 
Alsónémedi polgármestere nem tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 471.998 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
14/2024. (XII.18.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa elnökének megválasztása 
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A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa dr. Fekete Gábort, Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata által delegált alpolgármestert választotta meg a Duna-Tisza közi 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsa elnökének. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Varga Miklós, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Gazdálkodási 
és Intézményüzemeltetési Irodájának vezetője 
4.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 
 
Dr. Csáky András: 
Gratulálok és átadom az ülés vezetését Dr. Fekete Gábor elnök úrnak. 
 
Dr. Fekete Gábor: 
Köszöntöm a jelenlévőket és köszönöm a bizalmat. Engedjék meg, hogy néhány 
mondatot mondjak magamról bemutatkozásként. 
2019 óta vagyok önkormányzati képviselő Kecskeméten. Az idei évi választásokon 
szintén sikerült bejutnom elég szép eredménnyel és polgármester asszony felkért 
alpolgármesternek. Hozzám tartozik az önkormányzat vagyongazdálkodásával, a 
városstratégia kialakításával és megvalósításával, a városfejlesztéssel és a városi 
infrastruktúra fejlesztésével, a testvér- és partnervárosi kapcsolatokkal, valamint a 
sporttal összefüggő feladatok. Gyerekkorom óta Kecskeméten élek és két fiam van. 
 

* * * 
 
2.) napirend: 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa alelnökének megválasztása 
 
 
Dr. Fekete Gábor: 
A társulási tanács 4 alelnöke tekintetében 1 módosításra van szükség, ugyanis Bencze 
István, Dömsöd polgármesterének megbízatása megszűnt.  
Továbbra is a társulási tanács alelnökei Dr. Csáky András, Cegléd város 
polgármestere, Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere, valamint Németh 
István, Solt polgármestere.  
Javaslom, hogy a 4. alelnöknek ismét Dömsöd város polgármesterét, Tarr-Sipos 
Zsuzsát válassza meg a társulási tanács. 
 
Megállapítom, hogy további javaslat nincs. Kérem, hogy a jelölt nyilatkozzon arról, 
hogy elvállalja-e a megbízatást, a tisztség ellátása egyéb megbízatásaival, 
tisztségeivel nem összeférhetetlen, illetve, hogy hozzájárul-e ahhoz, hogy a társulási 
tanács a döntést nyílt ülésen hozza meg. 
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Tarr-Sipos Zsuzsa: 
Nyilatkozom, hogy a megbízatást elvállalom, a tisztség ellátása egyéb 
megbízatásaimmal, tisztségeimmel nem összeférhetetlen és hozzájárulok ahhoz, 
hogy a társulási tanács a döntést nyílt ülésen hozza meg. 
 
Dr. Fekete Gábor: 
Ki ért egyet azzal, hogy a társulási tanács 4. alelnöke Tarr-Sipos Zsuzsa, Dömsöd 
Nagyközség polgármestere legyen? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben. Dr. Tüske Zoltán, 
Alsónémedi polgármestere nem tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács 7 igen, azaz 424.708 szavazattal 
(69,88%), ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással, azaz 47.290 (7,78%) szavazattal 
támogatta a javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy a társulási tanács az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
15/2024. (XII.18.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa alelnökének megválasztása 
 
A Társulási Tanács a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa alelnökének megválasztotta: 
 

- Tarr-Sipos Zsuzsát, Dömsöd Nagyközség polgármesterét 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 

* * * 
 
3.) napirend: 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Pénzügyi Ellenőrző Bizottsága tagjának megválasztása 
 
 
Dr. Fekete Gábor: 
A Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 4 tagja tekintetében 1 módosításra van szükség, 
ugyanis Horváth Tibor, Pécel polgármesterének megbízatása megszűnt.  
 
Továbbra is a bizottság elnöke Darázsi Kálmán, Monor város polgármestere, alelnöke 
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere, valamint tagja Tóth János, 
Tiszakécske város polgármestere.  
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A bizottság 4. tagjának továbbra is Pécel polgármesterét, Dr. Kővári Alexandrát 
javaslom megválasztani. 
 
Megállapítom, hogy további javaslat nincs. Kérem, hogy a jelölt nyilatkozzon arról, 
hogy elvállalja-e a megbízatást, a tisztség ellátása egyéb megbízatásaival, 
tisztségeivel nem összeférhetetlen, illetve, hogy hozzájárul-e ahhoz, hogy a társulási 
tanács a döntést nyílt ülésen hozza meg. 
 
Dr. Kővári Alexandra: 
Nyilatkozom, hogy a megbízatást elvállalom, a tisztség ellátása egyéb 
megbízatásaimmal, tisztségeimmel nem összeférhetetlen és hozzájárulok ahhoz, 
hogy a társulási tanács a döntést nyílt ülésen hozza meg. 
 
Dr. Fekete Gábor: 
Ki ért egyet azzal, hogy a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagja Dr. Kővári Alexandra, 
Pécel város polgármestere legyen? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben. Dr. Tüske Zoltán, 
Alsónémedi polgármestere nem tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács 7 igen, azaz 405.161 szavazattal 
(66,66%), ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással, azaz 66.837 (10,99%) szavazattal 
támogatta a javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy a társulási tanács az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
16/2024. (XII.18.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Pénzügyi Ellenőrző Bizottsága tagjának megválasztása 
 
A Társulási Tanács a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társulás Pénzügyi Ellenőrző Bizottsága tagjának megválasztotta: 
 

- Dr. Kővári Alexandrát, Pécel város polgármesterét. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 

* * * 
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4.) napirend: 
KEHOP Plusz finanszírozási időszakban megvalósítandó kötelező 
kommunikációs feladatokról szóló terv elfogadása (5.) 
 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Az alábbiakban röviden összefoglalom a társulás aktuális ügyeit. 
A társulás a kedvezményezettje a 101 települést érintő hulladékgazdálkodási rendszer 
fejlesztési projektnek, aminek elsődleges célja a szelektív hulladékkezelés bővítése. 
Ennek részeként már a kukák beszerzése lezárult és szétosztásra került a lakosság 
körében. Természetesen tartalék kukákkal rendelkezünk, tehát ha bárhonnan jön 
olyan jelzés, hogy szükség van a sárga fedelű szelektív hulladékgyűjtő edények 
esetleges cseréjére, pótlására, vagy továbbiak osztására, akkor erre készen állunk. 
Kérem, hogy jelezzék akár a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-nek 
(a továbbiakban: DTKH), akár felém.  
Megtörténtek a szükséges gép- és hulladékszállító gépjármű beszerzések az elmúlt 
évben.  
Elindult a projekt központi elemét érintő építési-fejlesztési csomag három helyszínen: 
Monoron, Cegléden és Kecskeméten. A három építési munka közül a ceglédi és a 
kecskeméti esetében a kivitelező készre jelentette a munkákat. A próbaüzem 
eredményesen lezajlott Kecskeméten és Cegléden. Megépült a mechanikai-biológiai 
hulladékválogató, amit egy alkalommal volt lehetősége a társulás tagjainak is építés 
közben megnézni. Természetesen a működő létesítményt is megnézzük a következő 
év elején.  
Ez a projekt a KEHOP forrásainak felhasználásával indult el. 2017-ben kezdtük el a 
projektet tervezni és látszik, hogy elég hosszú a megvalósítás időtartama. A KEHOP 
projekt megvalósítási időszaka az elmúlt év őszén lezárult. A kormány döntött azonban 
arról, hogy a projekt tekintetében a KEHOP időszakban be nem fejezett 
munkarészeket a következő programozási időszak KEHOP Plusz pályázati keretéből 
finanszírozza. Ehhez a konzorciumi partnerünk, korábban a Nemzeti Fejlesztési 
Programiroda Nonprofit Kft., jelenleg az Építési és Közlekedési Minisztérium a 
szükséges pályázati kérelmet és egyebeket benyújtotta az Irányító Hatóság felé, tehát 
a projekt a KEHOP Plusz-ból a szükséges és még folyamatban lévő munkákhoz az 
elegendő forrást megkapta.  
Tekintettel arra, hogy egy új projekt ütemezési időszakában vagyunk, a KEHOP és a 
KEHOP Plusz közötti változásokra tekintettel kell lennünk. Ez érinti például a két 
projekt kommunikációs feladatait is, amivel már többször foglalkozott a társulás az 
elmúlt években. Most ismét elő kellett ezt terjeszteni, mivel a KEHOP Plusz arculati 
kézikönyv megjelenési és kommunikációs feladatokra irányuló szabályai szerint 
ezeket a munkákat más rendszerben némiképp módosítva kell elvégeznünk. Amit 
most előterjesztettünk, az gyakorlatilag a KEHOP Plusz-ra vonatkozó pályázati 
feltételek kielégítését jelenti.  
Ennyi kiegészítéssel szeretnénk kérni a döntésüket ebben. 
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Dr. Fekete Gábor: 
Megállapítom, hogy több kérdés, hozzászólás nincs és módosító javaslat nem 
hangzott el. 
Ki ért egyet a határozat-tervezettel?  
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 9 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 507.667 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
17/2024. (XII.18.) határozata 
KEHOP Plusz finanszírozási időszakban megvalósítandó kötelező 
kommunikációs feladatokról szóló terv elfogadása   
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa Dr. Csáky András alelnök előterjesztését megtárgyalta és 
a következő határozatot hozta: 
 
1.) A Társulási Tanács a KEHOP Plusz finanszírozási időszakra szóló kötelező 

kommunikációs feladatokról szóló tervet elfogadja.  
 

2.) A Társulási Tanács felhatalmazza az elnököt, hogy az esetlegesen felmerülő 
módosításokat a terveken átvezesse. 

 
Felelős: Dr. Csáky András alelnök  
Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 
(A határozat melléklete - a terjedelmére tekintettel - nem került beillesztésre a jegyzőkönyvbe, 
megtekinthető a meghívó szerinti 5. napirend mellékleteként.) 

 
* * * 
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Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
A napirendek tárgyalása után néhány gondolatot szeretnék még elmondani. 
Itt van a körünkben Varga Katalin, a DTKH ügyfélszolgálati vezetője. Ha a 
közszolgáltatást érintő kérdés, vagy probléma van, akkor lehet hozzá fordulni. Nyilván 
kicsit bonyolultabb a helyzet, mióta a MOHU a közszolgáltató, de a  
DTKH, mint régiókoordinátor a közszolgáltatással kapcsolatos kérdésekben tud 
segíteni.  
 
Az önkormányzati választásokat követően sikerült november végére végig vinni mind 
a 101 tagtelepülésen azt a döntéshozatali eljárást, ami szükséges volt ahhoz, hogy 
most ülést lehessen tartani. Ez azt jelenti, hogy mind a 101 tagtelepülés elfogadta a 
módosított társulási megállapodást határozatba foglaltan. Ez az ötödik módosítás volt.  
A társulási megállapodás bejegyeztetéséhez azonban szükség van arra is, hogy 
ennek a társulási megállapodásnak is legyen egy aláírt példánya. Ehhez aláíró lapokat 
szerkesztettünk körzetenként. Körzet alatt a társulási tanácsot alkotó 12 polgármester 
által képviselt településeket értem. Ahogy a korábbi módosítások alkalmával, most is 
az lenne a kérés, hogy a 12 polgármester a hozzájuk tartozó települések kapcsán 
legyenek a segítségünkre az aláíratásban és januárban szíveskedjenek az aláíró 
lapokat visszajuttatni részünkre. Köszönjük a segítséget előre is. 
Ha az aláíratás során a tagtelepülésnek bármilyen kérdése van akár a projekttel, akár 
a társulással kapcsolatosan, akkor forduljanak hozzám bizalommal.   
 
Reméljük, hogy további módosítás már nem lesz szükséges a társulási 
megállapodásban, bár mindig felmerül az a kérdés, hogy meddig leszünk így együtt. 
A jelenlegi jogszabályok szerint addig működik a társulás, amíg ez a 
hulladékgazdálkodási létesítmény létezik, a tulajdonosa a társulás és a használatára 
a MOHU igényt tart. Bízunk benne, hogy ez sokáig így lesz, de miután létrejött az 
egész vagyontömeg, akkor megpróbálunk majd valamilyen modellt kitalálni a 
működtetés szervezet rendszerére. 
 
Tarr-Sipos Zsuzsa:  
A sárga kukákról beszéltünk, de korábban volt szó barna kukákról is. 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Erről annyit tudunk, hogy időközben kikerült a projektből. Viszont attól kezdve, hogy a 
MOHU átvette a szolgáltatást, a zöld kukáknak és a szelektív hulladékgyűjtésnek a 
rendszeréről a MOHU köteles gondoskodni, és a vonatkozó jogszabályok szerint 
ehhez a gyűjtőedényt is ő biztosítja. Most még az a főszabály, hogy a vegyes 
hulladékhoz használt gyűjtőedényeket az ingatlanhasználónak kell biztosítania, tehát 
neki kell megvennie, a szelektív hulladékgyűjtéshez használt kukákat pedig a MOHU-
nak.   
 

* * * 
 
 
 
 
 



11 
 

Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2024. december 18-án megtartott üléséről 

Dr. Fekete Gábor: 
Megállapítom, hogy az előterjesztett napirendeket a társulási tanács megtárgyalta.  
Megköszönöm a mai munkát és az ülést bezárom.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  Dr. Fekete Gábor s.k.               Dr. Csáky András s.k. 
            elnök               alelnök 
 
 
 
 
 
 
 

                          tag s.k. 
     jegyzőkönyv hitelesítő 

 
          
 

 


